C Hec est 1° p̄tīcūla huius p̄tīcūla i q̄ phīs mouet t̄ sol-
uit aliā dubitationē s̄le⁹ p̄ori: t̄ p̄ mouet qōnē.
C Sc̄do vñ ibi. Nisi q̄ in tātū dīt. Soluit illā
qōnē. Dicit igif phīs p̄ q̄ p̄ori dubitatiōi q̄ est
de formis successiuis est quedā alia dubitatio p̄si-
milis de formis p̄manentibus. que dubitatio est
ista. Utrū formē p̄manentēs q̄ sūt in subiectis p̄ti-
nue trāsmutat̄ maneat p̄ t̄pis eadē nūero. vñi grā.
Sanitas bēt̄ esse i subā passibili t̄ p̄tinue trāsmuta-
bili tanq̄; in subō. Et igif q̄ utrū sanitas que est
in sorte hodie: sit eadez nūero cū sanitate q̄ fuit he-
re in sorte. Et vñiversaliter utrū formē q̄ sūt i subā

18. conclo
huus libit.

Lyncon.

Z. 6. 32.

Z. 6. 36.

P̄tinum
dubium

Ad prima
du.

Motardus,

Z. 6. 37.

Secundus
tubium.

transmutabili maneat eadem numero per aliquod tempus.

C Adoueri natus videntibus habetia et fluentia.

Et arguit probat pbs. pbs ad talis foia non manet eadem numero per tempus. et per sic. Illa foia cuius subm fluit et transmutat non maet eadem numero. sed subm sanitas cuiuslibet foie accidentalis corruptibilis fluit et transmutat. igit nec sanitas nec aliquod talis foia maet eadem numero.

C Si enim cadet et una quae diluculo et nunc sanitas: que non et cum deficiens accipiat iterum sanitatem: et hec et illa una numero erit: eadem enim ratio est.

C Scdō. probat idem sic. Si sit eadem sanitas in sorte hodie quod heri fuit. eadem ratione si sortes heri fuit sanus: et postea perdidit sanitatem: et hodie recuperat sanitatem: eadem numero erit sanitas heri predicta: et hodie recuperata. Eadem enim ratione est ut vix: sed hoc est falsum. quod sit corruptum reverteretur idem numero. quod est inconveniens.

C Nisi quod in tantum differunt. Quia siquidem duo idem: sicut numero unus: et habitus esse necesse est. unus enim numero actus uno numero est: si vero habitus unus est: fortassis non alicui videbitur unus et actus esse. Cum enim pauset ambulans: non amplius est hoc ambulatio. Iterum autem ambulare erit ambulatio. si igit unus et idem est: attingit unum et idem corrupti et esse multoties. Ne quidem igitur sunt dubitationes extra que nunc est intentionem.

C Hic probus solvit illam dubitationem: quod solo persistit in his quod si forma ex his in transmutabili subiecto maneat idem numero opus quod habitus. scilicet subm maneat idem numero. Unum si sanitas quod est hodie in corpore sortitus: sit eadem numero cum sanitatem que fuit heri in corpore sortitus: opus quod corpus sortitus hodie et heri sit unus et idem numero. sed non opus quod si corpus sortitus maneat idem numero per hoc sanitas hodierna et hesterna sint eadem numero. quod sortes manent idem numero potest perdere sanitatem et iterum recuperare eam. sed sanitas predicta non est eadem numero cum sanitatem postea recuperata. quod corruptum non potest redire idem numero. et tamen corporis sortis manet idem numero. **C** Unum subdit probus dicens quod predicit due quantitates se extrinsece a sua principali intentione: et sic excusat se a subtilliori perscrutacione earumque. sed istum modum exponendi lira est plana. unde quod probus immediae dixit quod eadem ratione est quod forma resistens in subiecto transmutabili maneat eadem numero per tempus. et quod foia reverteretur eadem numero postquam est corrupta. nunc dicit quod ueste est quod eadem ratione est de istis. nisi quod in tantum differt quod si duo sunt idem numero. hoc est: si sanitas prior et posterior sunt idem numero et hitus necesse est. quod sit idem numero. unus enim numero actus. scilicet una foia vel unum accidens numero est et unum hitus numero. hoc est unus subiecti. si vero hitus unus est. scilicet si subm est unum. fortasse non per hoc alicui videbitur esse unum actus. hoc est non per hoc opus quod sit una foia vel unum accidens numero. si enim pauset ambulans. non amplius hec ambulatio est. scilicet eadem numero. Iterum autem ambulare. scilicet eodem subiecto erit. scilicet eadem ambulatio sed non subiectum numerum. Quod autem non erit eadem ambulatio sed numerum ostendit probus dicens. si enim unus et idem erit. scilicet unus numerus attingit unum et idem corrupti et esse multoties. sed hoc est inconveniens. quod et ceterum. Et subdit probus dicens. Ne autem dubitationes sunt ex ista intentione quod est nunc. Unum ista solo secundum illam ex-

positionem est adiutorialis et persistit in hoc. vix. quod si sanitas maneat eadem numero hodie et heri opus quod subiectum maneat idem numero non transmutatum subalter. sed non opus quod ad hunc quod subiectum maneat non transmutatum subalter. quod per hoc sanitas maneat eadem numero. et hec fuit expeditus. ut propter recitat. Nam etiam postquam posuit istam expponit alio. Nam tertius que propter expeditus habet sic. si enim actiones sunt due: necesse est ut foiae sint due. sed si forma fuerit eadem: non opus quod actione sit eadem et per duas actiones intelligit probus duas passiones. id. duos motus secundum expponet probus. Est igithec solutio secundum hanc expponem. scilicet quod si motus sit idem numero foiae acquisite per motum erit eadem numero. sed non opus quod si foiae acquisite per motum sunt eadem numero quod per hoc motus sit idem numero. quod ad unitatem numeralem motus regredit plus quam unitas numeralis termini ad quem. Unde si motus sit idem numero: termini erit idem numero. sed non sequitur eadem. Quoniam enim unitas numeralis termini ad quem non sufficiat ad unitatem numeralem motus. tamen ad unitatem numeralem motus requiritur unitas termini ad quem. et ideo si motus fuerit idem numero: forme erit eadem numero. sed non sequitur eadem. Et secundum istam exppositionem per actum qui ponitur in textu nostro debemus intelligere motum. et per habitum debemus intelligere formam terminantem motum. Secundum tamen istas expositiones non soluit directe secunda dubitatio. vix. utrum eadem forma numero maneat per tempus in subiecto attingere transmutato.

C Quoniam autem continuo oportet motus simplis quod est unus necesse est continuo esse: siquidem oportet divisionis bilis est: et si continuus unus. Non enim oportet continuo oportet: scilicet neque aliud nullum attingenti continuos: sed quod unum sicut extremum ultima autem aliorum non est quod est: aliorum autem sunt: sed spe dura et equa sunt. Quoniam autem target aut unus sicut ultimum linee et ambulationis. Hoc quod est igitur sicut: et quod neque id est spe: neque id est gemitus sunt. Currens enim aliquis statim febricitabit: et ut lapsus ex diffusione: loci mutatione est hita. continua autem non. Probavit enim continuus: quorum ultima unus sicut. Quare hita et continuo sunt: quod tempus continuo est. Continuo autem est quo motus. Hoc autem est cum unus et ultimum fiat ambobus.

C Hec est secundum per primis huius capitulo in quod probus determinat de unitate motus declarativa. et continuo duas partibus. quod in secundum determinat de unitate motus simplis. id est de unitate numerali motus. et hoc absolute. In tertio ibi amplius autem dicitur. Determinat de unitate numerali motus comparative oportens quod de numero motuum quodlibet est unus numero est magis et perfectus unus. Prima partitura continet duas partes. quoniam in secundum declaratur. quod oportet motus simplis unus est continuo et eadem. In tertio ibi unum necesse est. Declaratur quod et que reguntur ad unitatem numerali motus siue ad unitates motus simplis. In secundum ibi declaratur quod et que reguntur ad unitatem numerali motus siue ad unitates motus simplis unus est continuo et eadem. Et secundum declaratur quod oportet motus simplis unus est continuo et eadem. Circa cuius declarationem sic procedit probus: quod per premittit quoniam intendit probare dicens quod cum oportet motus simplis continuo: necesse est quod motus qui est simplis unus. scilicet continuo: necesse est quod motus qui est simplis unus. scilicet unus numero sit continuo. Deinde cum probus dicatur. Sigillat oportet quoniam: et hoc sic. Quis motus est divisibilis.